PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 29 de junho  de 2.021.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigo Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 466, aprovado em Sessão Ordinária de 14/06//2021 , da lavra
da Excelentíssima Senhora Vereadora Rose Ielo (PDT), através do qual solicita as seguintes
informações:

1. Encaminhar o organograma dos recursos humanos da Secretaria Municipal de Esportes e
Promoção a Qualidade de Vida.

2. Informar todas as estruturas de esportes pertencentes à esta Pasta, com identificação dos
respectivos responsáveis pelos espaços públicos, especificando ainda aqueles advindos de
outras secretarias ou lotação de origem.

3. Informar o número ou cópia de portarias da transferência desses servidores que estão
prestando serviços na Secretaria de Esportes.

4. Informar quais servidores, sua origem de lotação e cargo, que estão nomeados em funções
gratificadas e comissionados, especificando sua função atual na Secretaria de Esportes e
demais espaços esportivos da pasta.

Encaminho em anexo as informações solicitadas conforme a referida solicitação.

Atenciosamente,